'Pre/âtura de St:2o J odl doJ C ampod

6 Jiado de São 'Paulo

LIVRO N-2. FIS N~

I'UI~LICADO (A) NO JOf<N"'
DECRETO N9 614 5/8 7 BOLE: TIM DO MUN IU~ IÚ

de 19 de outubro de 1987 ..q.• 5 13 de...3J2f.J.!)_j"8r

Dispõe sobre oficialização e den~

minação de via pública do lotea

mento denominado JARDIM GUIMARÃES

O Prefeito Municipal de S~o Jos~ dos Campos,

no uso de suas atribuições legai s, e nos termos dos incisos XVIII e XIX,

do artigo 39, do Decreto- Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro del969,

e tendo em vista o que consta do Processo Administrati vo n9 015979/ 85-0,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica oficializada e denominada

a seguinte via publica situada no loteamento JARDIM GUIMARÃES, nesta cida

de:

Rua CEC!LIO CORRÂ a antiga rua 7 em toda sua extensão, que inicia - se

na rua 5 e prolonga- s e até a rua 8.

Artigo 29 - Es t e decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de São

19 de outubro de 1987 .

(?~~~A-- •--
Carlos Sebe Petrelluz~~~
Secretário de Governo

Registrado e publicado na Divisão de Formali

zação de Atos, Consultoria Legislativa, aos dezenove dias do mês de outu

bro do ano de mil novecentos e oitenta e sete.

DFO/nbp/. -